
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2013  

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

"Świerczewo" w Szczecinie. 

Na podstawie art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, 

951 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i 165) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu nr 4/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

z dnia 28 października 2004 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej "Świerczewo" 

w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 82, poz. 1434 oraz z 2005 r. Nr 80, poz. 1638) 

w § 3  ust. 1  pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

„1)  wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, za wyjątkiem:  

a) wprowadzania do wód lub do ziemi oczyszczonych wód opadowych i roztopowych,  

b) wprowadzania do wód lub do ziemi oczyszczonych ścieków pochodzących ze stacji uzdatniania 

wody,  

c) wprowadzania do wód oczyszczonych ścieków pochodzących z instalacji służących do 

oczyszczania ścieków komunalnych lub bytowych, istniejących w dniu wejścia w życie 

rozporządzenia;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie 

 

 

Andrzej Kreft 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 2641


		2013-07-11T14:19:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




